
R   O   M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   BOŢEŞTI 

P  R  I  M  A R 
   

 

DISPOZIŢIA NR.  306 / 2016 
privind constituirea comisiei de acceptanta  a serviciilor realizate in cadrul contractului de 

inregistrare sistematica a imobilelor pe sectorul cadastral 1-2 de la nivelul UAT Botesti 
 
 

Vazand referatul nr. 3328/10.10.2016 intocmit de a persoana responsabila cu achizitiile 
publice, cu privire la constituirea Comisiei de acceptanta  a serviciilor realizate in cadrul contractului 
de inregistrare sistematica a imobilelor pe sectorul cadastral 1-2 de la nivelul UAT Botesti ;  

Având în vedere prevederile: 
- art. 9, alin. 34^1 si 34^2 din Legii cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 7/1996 

modificata şi completata de  Ordonanţa de Urgenţă nr. 35/2016;  
- Ordinului nr. 819/2016 a Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, privind 

aprobarea Procedurii şi a modalităţii de alocare a sumelor, precum şi raportarea de către beneficiari a 
stadiului de execuţie a lucrărilor pentru lucrările de înregistrare sistematică iniţiate de unităţile 
administrativ-teritoriale; 

- Hotărârii Guvernului nr. 395 din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de 
aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice; 

- prevederile art. art. 63, alin. (1), lit. ‘a‘din Legea administratiei publice locale nr.215/2001, 
republicată, cu modificarile si completarile ulterioare . 

In temeiul dispozitiilor art. 68, alin. (1) si art.115, lit. a) din Legea administratiei publice 
locale nr.215/2001, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
Adrian Pantea, primar al comunei Boţeşti, judeţul Vaslui: 

 
D I S P U N : 

Art.1. Se aproba constituirea comisiei de acceptanta a serviciilor realizate in cadrul 
contractului de inregistrare sistematica a imobilelor pe sectorul cadastral 1-2 de la nivelul UAT 
Botesti, in urmatoarea componenta: 
   Presedinte:  Pantea Adrian, primar comuna; 
   Membri:      Dîrlă Camelia, secretar comuna; 
             Popa Catalin, inspector in aparatul de specialitate al primarului; 

Enachi Petruta, referent in aparatul de specialitate al primarului. 
Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei dispozitii se incredinteaza 

persoanele nominalizate la art. 1 care vor receptiona serviciile realizate in cadrul contractului de 
inregistrare sistematica a imobilelor pe sectorul cadastral 1-2 de la nivelul UAT Botesti, prin 
încheierea unui proces verbal de recepţie, în scopul înregistrării în contabilitate.  

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului 
Vaslui, compartimentului achizitii publice si compartimentului contabilitate. 

 

Dată astăzi: 10 octombrie 2016 
               Primar, 
                   Adrian Pantea    
                     Avizez pentru legalitate,  
                          Secretarul comunei Boţeşti, 
                       Dîrlă Camelia 


	DISPOZIŢIA NR.  306 / 2016
	Art.1. Se aproba constituirea comisiei de acceptanta a serviciilor realizate in cadrul contractului de inregistrare sistematica a imobilelor pe sectorul cadastral 1-2 de la nivelul UAT Botesti, in urmatoarea componenta:
	Dată astăzi: 10 octombrie 2016


